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Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Juri Grundhöfer 2012/Jugend SSG Saar Max Ritter 34:32,47
2. Maximilian Hägele 2012/Jugend SG Worms 42:48,09
3. Arthur Gawsow 2012/Jugend SG Worms 45:57,71

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Jakob Kugeler 2011/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 34:36,31
2. Jon Eschbach 2011/Jugend Kaiserslauterer SK 35:22,27
3. Roman Kaisler 2011/Jugend SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:02,36
4. Clemens Freyberg 2011/Jugend SG Worms 38:39,51
5. Mika Fath 2011/Jugend Ludwigshafener SV 40:30,38

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Georgian Mocanu 2010/Jugend SG Worms 37:55,01
2. Eliah Krüger 2010/Jugend Ludwigshafener SV 38:03,04
3. Henrik Schimpf 2010/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 38:21,60
4. Adriell Valtchev 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:31,25
5. Antonio Ellermann 2010/Jugend SG Worms 42:30,33

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Luis Pflug 2009/Jugend SG Worms 36:18,20
2. Björn Schneider 2009/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 37:55,34
3. Jonah Nestler 2009/Jugend Ludwigshafener SV 38:03,42
4. Jakob Bontschev 2009/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:25,26
5. Tobias Knöll 2009/Jugend SG Worms 42:28,60

abgemeldet
Andrii Yankovenko 2009/Jugend SG Worms

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Markus Wald 2008/Jugend Kaiserslauterer SK 34:18,99
2. Til Schwaller 2008/Jugend SG Worms 34:27,85
3. Phil Maarten Milius 2008/Jugend Schwimmclub Delphin Grünstadt 36:38,48
4. Luka Dzijan 2008/Jugend SG Worms 36:54,02
5. Andrii Kompaniiets 2008/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 38:34,96
6. Caspar Schede 2008/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:35,47
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Manuel Kropp 2007/Jugend WSV Speyer 35:56,46
2. Niklas Flacke 2007/Jugend WSV Speyer 37:07,82

abgemeldet
Quentin Grossmann 2007/Jugend Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Jaron Götz 2006/Jugend WSV Speyer 34:21,75
2. Fiete Baaden 2006/Jugend Schwimmclub Delphin Grünstadt 35:55,23

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Luis Bender 2005/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 34:26,29
2. Noah Döring 2005/Jugend TPSV Enkenbach 35:16,83
3. Julian Bender 2005/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 36:07,57
4. Hugo Grimm 2005/Jugend SSG Bruhrain 37:37,66
5. Maurice Kropp 2005/Jugend WSV Speyer 38:13,63

abgemeldet
Jakob Wagner 2005/Jugend Kaiserslauterer SK

AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Tobias Metzger 2001/AK 20 SV Nikar Heidelberg

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Alex Graf 1999/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 38:13,25

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Fabian Holger Peterka 1993/AK 30 Ludwigshafener SV 35:52,06
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AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Swen Schubert 1977/AK 45 STL Luzern 40:00,78

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Gilbert Bouc 1967/AK 55 SSG Bruhrain 42:12,53

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2024

Markus Dengler-Harles 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 46:01,13

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Meister im Freiwasserschwimmen 2024

Markus Wald 2008/Jugend Kaiserslauterer SK 34:18,99
2. Jaron Götz 2006/Jugend WSV Speyer 34:21,75
3. Luis Bender 2005/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 34:26,29
4. Til Schwaller 2008/Jugend SG Worms 34:27,85
5. Juri Grundhöfer 2012/Jugend SSG Saar Max Ritter 34:32,47
6. Jakob Kugeler 2011/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 34:36,31
7. Noah Döring 2005/Jugend TPSV Enkenbach 35:16,83
8. Jon Eschbach 2011/Jugend Kaiserslauterer SK 35:22,27
9. Fabian Holger Peterka 1993/AK 30 Ludwigshafener SV 35:52,06
10. Fiete Baaden 2006/Jugend Schwimmclub Delphin Grünstadt 35:55,23
11. Manuel Kropp 2007/Jugend WSV Speyer 35:56,46
12. Roman Kaisler 2011/Jugend SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:02,36
13. Julian Bender 2005/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 36:07,57
14. Luis Pflug 2009/Jugend SG Worms 36:18,20
15. Phil Maarten Milius 2008/Jugend Schwimmclub Delphin Grünstadt 36:38,48
16. Luka Dzijan 2008/Jugend SG Worms 36:54,02
17. Niklas Flacke 2007/Jugend WSV Speyer 37:07,82
18. Hugo Grimm 2005/Jugend SSG Bruhrain 37:37,66
19. Georgian Mocanu 2010/Jugend SG Worms 37:55,01
20. Björn Schneider 2009/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 37:55,34
21. Eliah Krüger 2010/Jugend Ludwigshafener SV 38:03,04
22. Jonah Nestler 2009/Jugend Ludwigshafener SV 38:03,42
23. Alex Graf 1999/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 38:13,25
24. Maurice Kropp 2005/Jugend WSV Speyer 38:13,63
25. Henrik Schimpf 2010/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 38:21,60
26. Andrii Kompaniiets 2008/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 38:34,96
27. Clemens Freyberg 2011/Jugend SG Worms 38:39,51
28. Swen Schubert 1977/AK 45 STL Luzern 40:00,78
29. Jakob Bontschev 2009/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:25,26
30. Mika Fath 2011/Jugend Ludwigshafener SV 40:30,38
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
31. Adriell Valtchev 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:31,25
32. Caspar Schede 2008/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:35,47
33. Gilbert Bouc 1967/AK 55 SSG Bruhrain 42:12,53
34. Tobias Knöll 2009/Jugend SG Worms 42:28,60
35. Antonio Ellermann 2010/Jugend SG Worms 42:30,33
36. Maximilian Hägele 2012/Jugend SG Worms 42:48,09
37. Arthur Gawsow 2012/Jugend SG Worms 45:57,71
38. Markus Dengler-Harles 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 46:01,13

Abschnittende: 16:55 Uhr
Protokollende: 17:12 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Schiedsrichter 3  

  __________________________  
  Protokollführer  


